
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Maracaçumé 
Prefeitura Municipal de Maracaçumé 

Pregão Eletrônico - 072/2023 

Resultado da Adjudicação 

Item: 0001 - Serviço de perfuração de 10 (dez) poços tubulares profundos com diâmetro maior ou igual a 150mm (cento e 
cinquenta milímetros). - Quantidade: 1 Serviço - Valor Referência: 2.950.441,22 
Fornecedor Situação 

ROSELIA S DA COSTA & CIA LTDA (09.579.987/0001-15) Adjudic,ado em i 20/12/2023 - 17.04.47 - Por. Dalton Bruno 
Alves de Oliveira 

Valor Total 

2.715.961,59 

Dalton Bruno Alves de Oliveira 

Pregoeiro 

porto, de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https //validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2024 às 10.03.02. 

PUBLICAS Código verificador. 760404 

Pagina 1 de 1 

. &:EI
• 4/. 



Relatório de Proposta Comercial Definitiva 
ROSELIA S DA COSTA & CIA LTDA 
CPF/CNPJ 09.579.987/0001-15 

Telefone: 

E-mail

Prazo de validade da proposta. 60 dias 

Nome representante legal: ROSELIA SILVA DA COSTA 

CPF representante legal 99559757334 

E-mail representante legal: ROSA_SILVA98@HOTMAIL.COM 

Propostas Definitivas 

ROSELIA S DA COSTA & CIA LTDA 
Item Descrição Modelo Marca/ Fabricante Cad. Valor Unitário Valor Total 

0001 Serviço de perfuração de 10 N/C 2.715.961.59 2.715.961,59 
(dez) poços tubulares 
profundos com diâmetro 
maior ou igual a 150mm 
(cento e c.inquenta 
milímetros). 

TOTAL 1 2.715.961,59 

Pagina 1 de 1 

IN portai de A autenticidade do documento pode ser verificada no site haps fivalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/01/2024 às 10:03.38. 

,==,, PUBLICAS Código verificador. 7604DC 




